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B_RACES DAG 1
ANTWERPEN, 3/10/2015

Programmanr. 1 400m vrije slag 9 - 10 jaar
3/10/2015 - 14:00 Resultaten
Punten: 

Rang Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m

9 jaar, Meisjes

1. DIELS, Lotte SHARK/21027/06 NT 6:41.40 1:37.29 1:41.66 1:42.571:39.88
50m: 45.72 45.72 150m: 2:27.28 49.99 250m: 4:09.79 50.84 350m: 5:52.92 51.40

100m: 1:37.29 51.57 200m: 3:18.95 51.67 300m: 5:01.52 51.73 400m: 6:41.40 48.48

2. VERSTREPEN, Renée SHARK/21043/06 6:40.46 6:50.58 1:36.77 1:43.57 1:46.651:43.59
50m: 44.39 44.39 150m: 2:28.27 51.50 250m: 4:13.72 53.38 350m: 5:59.98 52.99

100m: 1:36.77 52.38 200m: 3:20.34 52.07 300m: 5:06.99 53.27 400m: 6:50.58 50.60

3. VAN DEN BOSCH, M. RSCM/21047/06 NT 7:07.44 1:42.04 1:50.81 1:49.921:44.67
50m: 47.29 47.29 150m: 2:36.47 54.43 250m: 4:27.32 54.47 350m: 6:18.67 55.90

100m: 1:42.04 54.75 200m: 3:32.85 56.38 300m: 5:22.77 55.45 400m: 7:07.44 48.77

9 jaar, Jongens

1. STEVENHEYDENS, Yani BRABO/11086/06 NT 6:52.65 1:36.24 1:48.00 1:47.761:40.65
50m: 44.45 44.45 150m: 2:30.10 53.86 250m: 4:18.45 54.21 350m: 6:06.73 54.73

100m: 1:36.24 51.79 200m: 3:24.24 54.14 300m: 5:12.00 53.55 400m: 6:52.65 45.92

2. SNEYERS, Kobe SHARK/11052/06 NT 6:59.18 1:39.95 1:47.25 1:50.741:41.24
50m: 45.76 45.76 150m: 2:32.46 52.51 250m: 4:22.51 55.31 350m: 6:10.47 52.53

100m: 1:39.95 54.19 200m: 3:27.20 54.74 300m: 5:17.94 55.43 400m: 6:59.18 48.71

3. NOLLET, Robbe BRABO/11088/06 NT 7:27.01 1:45.23 1:54.03 1:49.191:58.56
50m: 49.07 49.07 150m: 2:42.15 56.92 250m: 4:34.24 54.98 350m: 6:29.44 1:00.99

100m: 1:45.23 56.16 200m: 3:39.26 57.11 300m: 5:28.45 54.21 400m: 7:27.01 57.57

4. JANSEN, Mathieu BRABO/11116/06 NT 7:33.04 1:46.38 1:56.23 1:56.981:53.45
50m: 48.29 48.29 150m: 2:44.38 58.00 250m: 4:39.20 56.59 350m: 6:37.24 57.65

100m: 1:46.38 58.09 200m: 3:42.61 58.23 300m: 5:39.59 1:00.39 400m: 7:33.04 55.80

10 jaar, Meisjes

1. FEYEN, Lindsay BRABO/21035/05 6:39.01 6:15.22 1:26.25 1:36.14 1:38.401:34.43
50m: 40.10 40.10 150m: 2:14.59 48.34 250m: 3:51.31 48.92 350m: 5:30.07 49.28

100m: 1:26.25 46.15 200m: 3:02.39 47.80 300m: 4:40.79 49.48 400m: 6:15.22 45.15

2. VAN DEN BOSCH, Julie BRABO/21036/05 6:57.44 6:19.05 1:30.37 1:36.10 1:39.011:33.57
50m: 42.40 42.40 150m: 2:19.70 49.33 250m: 3:55.34 48.87 350m: 5:33.08 47.60

100m: 1:30.37 47.97 200m: 3:06.47 46.77 300m: 4:45.48 50.14 400m: 6:19.05 45.97

3. AUGUSTIJNS, Jill SHARK/21003/05 6:23.28 6:21.35 1:29.28 1:37.72 1:38.971:35.38
50m: 41.53 41.53 150m: 2:17.60 48.32 250m: 3:56.87 49.87 350m: 5:34.05 48.08

100m: 1:29.28 47.75 200m: 3:07.00 49.40 300m: 4:45.97 49.10 400m: 6:21.35 47.30

4. GIJSELS, Noortje SHARK/21044/05 6:31.81 6:35.23 1:32.58 1:41.13 1:42.921:38.60
50m: 42.39 42.39 150m: 2:22.69 50.11 250m: 4:04.89 51.18 350m: 5:47.60 50.97

100m: 1:32.58 50.19 200m: 3:13.71 51.02 300m: 4:56.63 51.74 400m: 6:35.23 47.63

5. ANTHONI, Amelie BRABO/21052/05 8:05.18 6:39.64 1:30.25 1:44.88 1:45.041:39.47
50m: 41.45 41.45 150m: 2:22.22 51.97 250m: 4:07.72 52.59 350m: 5:50.97 50.80

100m: 1:30.25 48.80 200m: 3:15.13 52.91 300m: 5:00.17 52.45 400m: 6:39.64 48.67

6. BAECKELMANS, Myrthe RSCM/21028/05 NT 6:40.15 1:34.03 1:43.95 1:43.681:38.49
50m: 44.32 44.32 150m: 2:26.75 52.72 250m: 4:09.97 51.99 350m: 5:52.70 51.04

100m: 1:34.03 49.71 200m: 3:17.98 51.23 300m: 5:01.66 51.69 400m: 6:40.15 47.45

7. ROOMAN, Sarah BRABO/21071/05 7:37.34 6:41.84 1:33.72 1:44.43 1:43.581:40.11
50m: 43.69 43.69 150m: 2:25.90 52.18 250m: 4:10.03 51.88 350m: 5:53.25 51.52

100m: 1:33.72 50.03 200m: 3:18.15 52.25 300m: 5:01.73 51.70 400m: 6:41.84 48.59

8. DAFTARY, Natascha BRABO/21070/05 NT 6:52.19 1:35.76 1:46.48 1:47.031:42.92
50m: 43.83 43.83 150m: 2:27.33 51.57 250m: 4:15.06 52.82 350m: 6:02.59 53.32

100m: 1:35.76 51.93 200m: 3:22.24 54.91 300m: 5:09.27 54.21 400m: 6:52.19 49.60

9. VERBEECK, Laura SHARK/21022/05 7:32.22 6:58.70 1:37.38 1:48.05 1:49.051:44.22
50m: 45.64 45.64 150m: 2:30.53 53.15 250m: 4:19.51 54.08 350m: 6:08.46 53.98

100m: 1:37.38 51.74 200m: 3:25.43 54.90 300m: 5:14.48 54.97 400m: 6:58.70 50.24

10. VERWIMP, Merel BRABO/21051/05 8:42.42 7:12.89 1:41.19 1:51.97 1:53.851:45.88
50m: 45.87 45.87 150m: 2:37.74 56.55 250m: 4:28.91 55.75 350m: 6:20.84 53.83

100m: 1:41.19 55.32 200m: 3:33.16 55.42 300m: 5:27.01 58.10 400m: 7:12.89 52.05

11. CORNELISSEN, Zita BRABO/21111/05 NT 7:30.21 1:43.43 1:56.66 1:58.431:51.69
50m: 48.69 48.69 150m: 2:41.27 57.84 250m: 4:39.29 59.20 350m: 6:37.48 58.96

100m: 1:43.43 54.74 200m: 3:40.09 58.82 300m: 5:38.52 59.23 400m: 7:30.21 52.73

FF BERTEN, Martha RSCM/21049/05 NT FF
FF GROSSEN, Maila BRAB0/21082/05 7:12.22 FF
FF OTTEVAERE, Charlotte BRABO/21xxx/05 NT FF
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B_RACES DAG 1
ANTWERPEN, 3/10/2015

Programmanr. 1, 400m vrije slag

10 jaar, Jongens

1. DE JONGE, Dries SHARK/11007/05 5:39.34 5:53.31 1:21.23 1:33.12 1:32.071:26.89
50m: 36.76 36.76 150m: 2:07.31 46.08 250m: 3:39.91 45.56 350m: 5:11.53 45.11

100m: 1:21.23 44.47 200m: 2:54.35 47.04 300m: 4:26.42 46.51 400m: 5:53.31 41.78

2. GEBRUERS, Alex ZVL/11007/05 5:44.24 6:06.17 1:23.65 1:33.87 1:35.461:33.19
50m: 38.08 38.08 150m: 2:11.21 47.56 250m: 3:44.84 47.32 350m: 5:22.03 49.05

100m: 1:23.65 45.57 200m: 2:57.52 46.31 300m: 4:32.98 48.14 400m: 6:06.17 44.14

3. WOUTERS, Jordi SHARK/11010/05 5:54.27 6:24.81 1:31.48 1:35.16 1:37.621:40.55
50m: 40.76 40.76 150m: 2:18.49 47.01 250m: 3:54.70 48.06 350m: 5:36.88 52.62

100m: 1:31.48 50.72 200m: 3:06.64 48.15 300m: 4:44.26 49.56 400m: 6:24.81 47.93

4. ABBEEL, Stef BRABO/11080/05 NT 6:32.15 1:33.61 1:43.17 1:39.601:35.77
50m: 43.17 43.17 150m: 2:24.61 51.00 250m: 4:06.58 49.80 350m: 5:46.74 50.36

100m: 1:33.61 50.44 200m: 3:16.78 52.17 300m: 4:56.38 49.80 400m: 6:32.15 45.41

Programmanr. 2 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
3/10/2015 - 14:35 Resultaten
Punten: 

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. HUYSMANS, Britt SHARK/21006/03 1:24.68 1:23.17
2. HARTOG, Pippa ZOLA/20242/03 1:30.05 1:26.29
3. VAN DOOREN, Janne SHARK/20492/04 1:30.87 1:29.60
4. DE BOIS, Astrid AZK/21006/03 1:36.20 1:31.65
5. SIMONS, Tanya ZGEEL/21005/04 1:31.84 1:33.76
6. BOETS, Anne-Sophie MOZKA/21006/03 1:31.46 1:34.31
7. VAN BREE, Fiona MOZKA/21005/03 1:37.42 1:35.69
8. JACOB, Yu ZVL/20186/03 1:38.94 1:35.87
9. STRAGIER, Lauren RSCM/20578/04 1:34.49 1:36.04

10. BRACKE, Zita BRABO/21099/03 1:33.65 1:36.51
11. TOTTÉ, Jolien BRABO/21083/04 1:42.17 1:36.58
12. GABRIËLS, Sarah BRABO/21032/04 1:40.59 1:37.38
13. GOMMANS, Michelle ZOLA/21017/03 1:39.54 1:38.78
14. CORNELISSEN, Dali BRABO/21112/04 NT 1:41.50
15. FLEERACKERS, Hasse KST/21007/04 1:44.39 1:42.74
16. PARMENTIER, Fleur BRABO/21113/04 NT 1:45.80
17. SCHOETERS, Maari ZGEEL/21013/03 1:46.33 1:47.39
18. VRANKEN, Rhune SHARK/21060/04 NT 1:53.66
dis DE GRAEF, Lien RSCM/21032/04 1:52.70 dis

SW 4.4 - valse start
dis HOLLANDERS, Mabel ZOLA/21015/04 1:48.43 dis

SW.6.3 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging
FF AERTS, Lene SHARK/21040/04 1:48.66 FF
FF SUTHERLAND, Sara KST/20153/04 1:37.00 FF

13 - 14 jaar

1. DIELS, Jolien SHARK/20445/01 1:18.41 1:19.83
2. CUYVERS, Ella MOZKA/20330/02 1:19.71 1:20.16
3. PEETERS, Marte ZOLA/20228/01 1:31.93 1:23.35
4. MICHIELS, Rhune SHARK/20450/01 1:27.26 1:24.16
5. SARAMATI, Mathilda ZOLA/21023/02 1:27.77 1:24.56
6. DEWULF, Hannah HZA/20313/02 1:27.72 1:25.78
7. VANLERBERGHE, Lina ZVL/21008/02 1:27.49 1:27.14
8. HARTOG, Abigail ZOLA/20238/01 1:32.24 1:28.91
9. HOLVOET, Lotte ZVL/20175/01 1:29.51 1:29.29

10. BUYS, Leentje ZVL/20174/02 1:29.05 1:29.80
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B_RACES DAG 1
ANTWERPEN, 3/10/2015

Programmanr. 2, Meisjes, 100m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Tijd Pnt

11. VAN ROMPAEY, Thais RSCM/21072/02 NT 1:30.35
12. KENNIS, Nathalie KST/20122/02 1:31.84 1:31.82
13. SWAANS, Jana KST/20142/02 1:30.89 1:33.06
14. VANDENSCHRICK, Lies RSCM/20581/02 1:34.82 1:35.23
15. DREEZEN, Jente MOZKA/21002/02 1:34.87 1:38.60
16. RAGHENO, Remy ZOLA/20236/01 1:44.92 1:39.14
17. DIJCKMANS, Eva KST/20156/02 1:42.72 1:39.28
18. LAERMANS, Eline ZOLA/21035/02 NT 1:39.93
19. COP, Caro BRABO/21022/02 1:42.33 1:40.56
20. VAN DE PUTTE, Siska ZOLA/21027/02 1:51.40 1:42.21
21. LEPSCH, Liesse AZV/151/02 1:46.88 1:43.34
22. HOLLANDERS, Polly Jean ZOLA/21032/02 NT 1:44.68
23. VERSMISSEN, Marie ZOLA/21026/02 2:01.66 1:49.01
24. SMETS, Flore KST/20158/02 1:50.11 1:53.35
FF BUYK, Morgan AZK/21001/02 1:36.63 FF

15 - 16 jaar

1. OP DE BEECK, Tine ZVL/20155/00 1:21.50 1:19.26
2. VAN HERCK, Sam ZOLA/20186/00 1:21.07 1:20.56
3. DILLEN, Silke MOZKA/20323/00 1:21.73 1:23.12
4. HOLVOET, Hanne ZVL/20160/99 1:22.53 1:24.37
5. DE KONINCK, Saartje ZOLA/20235/00 1:25.09 1:24.63
6. VORSSELMANS, Karo AZK/20224/99 1:25.50 1:24.96
7. CLIJMANS, Tinne KST/20088/00 1:25.23 1:25.60
8. JURGEN, Tinne SHARK/20333/00 1:21.91 1:26.18
9. VANHERCK, Joke ZOLA/20185/00 1:28.28 1:28.13

10. TIMMERMANS, Sam VWZ/21006/00 1:28.17 1:31.84
11. HEIRBAUT, Anna RSCM/20532/00 NT 1:40.64
12. KERSEMANS, Karen KST//21001/00 1:46.85 1:44.32
13. SMETS, Laurien KST/20144/00 1:48.09 1:45.59

17 - 18 jaar

1. DIJCKMANS, Kaat KST/20095/97 1:17.67 1:17.34
2. BORREMANS, Verena ZVL/20177/97 1:22.28 1:23.54
3. JANSSENS, Sofie ZVL/20162/98 1:26.75 1:26.97

19 jaar en ouder

1. VORSSELMANS, Jorinde AZK/20191/96 NT 1:22.88

Programmanr. 3 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
3/10/2015 - 14:50 Resultaten
Punten: 

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. WANTEN, Bernd BRABO/11008/04 1:26.28 1:22.04
2. VAN LOOVEREN, Alvar ZOLA/11009/03 1:35.52 1:23.07
3. TANGHE, Kasper BRABO/11029/04 1:40.96 1:25.10
4. HEYRMAN, Tigo BRABO/11007/03 1:32.89 1:25.82
5. SAIDI, Yassin BRABO/11033/04 1:28.80 1:26.92
6. WEVERS, Daan RSCM/10576/03 1:31.79 1:27.54
7. VAN BALLAER, Mansur ZOLA/11010/03 1:28.53 1:28.08
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B_RACES DAG 1
ANTWERPEN, 3/10/2015

Programmanr. 3, Jongens, 100m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Tijd Pnt

8. VAN DYCK, Nick KST/10145/03 1:32.93 1:31.11
9. VAN DEN HEUVEL, Luka BRABO/11058/03 1:33.53 1:32.72

10. EL ATTABI, Younes VWZ/11003/04 1:34.58 1:34.23
11. KUYPERS, Niels BRABO/11081/04 1:36.97 1:35.16
12. AERENHOUTS, Luciano ZOLA/11024/04 1:35.78 1:36.99
13. JOOSSENS, Raf BRABO/11025/04 1:35.26 1:37.90
14. VERSCHUEREN, Nicolas ZOLA/11038/04 1:46.80 1:41.15
15. BRANDON, Su BRABO/11103/04 NT 1:41.78
16. AERTGEERTS, Ignace BRABO/11053/03 1:41.49 1:42.30

THEUNIS, Stan BRABO/11104/04 NT 1:42.30
18. RETORTA CHAVES, Manuel BRABO/11057/04 1:48.93 1:43.05
19. VERSCHUEREN, Alexander ZOLA/1107/04 1:45.30 1:45.64
dis ZIEGELSCHIFFER, Samuel ZOLA/11033/04 NT dis

SW 6.5.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging
dis VAN LIEFFERINGE, Glen BRABO/11117/04 NT dis

SW 6.5.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging
FF DE CUYPER, Lens HZA/11017/03 1:36.83 FF

13 - 14 jaar

1. VAN DYCK, Bram KST/10123/02 1:18.03 1:18.25
2. MENTEN, Yari ZGEEL/10130/01 1:22.25 1:19.51
3. VERBEECK, Robin SHARK/10422/01 1:19.75 1:21.52
4. BUYK, Nathan AZK/10240/02 1:21.60 1:21.57
5. VANDEN ABEELE, Juul ZOLA/11014/01 1:20.95 1:22.09
6. BOGAARS, Bram AZV/127/01 1:21.67 1:22.38
7. DE KEERSMAEKER, Arthur BRABO/10945/02 1:25.79 1:24.14
8. BATTAGLIA, Valentin KST/11014/01 1:27.22 1:24.41
9. SIMONS, Ruben ZGEEL/10186/01 1:22.19 1:24.76

10. DAMEN, Nelis AZV/11010/01 1:31.31 1:26.52
11. VAN DER STEEN, Leander RSCM/11015/02 1:26.41 1:26.63
12. DRIES, Warre AZV/11008/01 1:32.58 1:31.84
13. WOUTERS, Maxim SHARK/10458/02 1:29.13 1:37.37
14. VANDEWYNCKEL, Berten ZOLA/11008/02 1:52.11 1:38.13
15. VANDEWYNCKEL, Simon ZOLA/10240/02 NT 1:38.75
16. HOUBEN, Daan SHARK/11039/02 1:47.38 1:42.87
FF DE CUYPER, Tibo HZA/10310/02 1:32.73 FF
FF THIELEMANS, Robbe HZA/10322/01 1:16.06 FF
FF MARIEN, Wies BRABO/10068/02 NT FF

15 - 16 jaar

1. VERHULSEL, Sander ZVL/10138/99 1:12.84 1:11.50
2. SCHAEKEN, Alexander ZGEEL/10142/99 1:15.02 1:14.01
3. CLAASSEN, Flavio KST/10087/99 1:12.85 1:14.39
4. DE VOCHT, Stef ZVL/11005/99 1:15.06 1:15.48
5. VAN OPSTAL, Cedric ZOLA/10214/00 1:26.24 1:15.83
6. AZIRAR, Ayman ZOLA/10227/00 1:30.84 1:16.30
7. EVERAERT, Fabian ZVL/10141/99 1:15.80 1:16.90
8. AERTS, Noury ZVL/10178/99 1:17.68 1:17.12
9. DRIES, Robbe AZV/155/99 1:13.38 1:17.23

10. LAMOT, Mattias BRABO/10869/99 1:16.56 1:17.90
11. HEMBRECHTS, Wim MOZKA/10322/00 1:18.05 1:18.70
12. THIJS, Lucas ZGEEL/10133/00 1:17.89 1:19.34
13. VOETEN, Glen KST/10140/00 1:21.96 1:23.36
14. VAN STEEN, Jarno MOZKA/10317/99 1:21.18 1:23.42
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Programmanr. 3, Jongens, 100m rugslag, 15 - 16 jaar

Rang Tijd Pnt

15. BOETS, Philippe MOZKA/10276/99 1:22.32 1:23.61
16. JOUKES, Levi VWZ/10204/00 1:27.52 1:28.84
17. EL ATTABI, Ilias VWZ/11004/00 1:30.75 1:29.22

17 - 18 jaar

1. MALDONADO, Arno BRABO/11078/98 NT 1:31.50

19 jaar en ouder

1. VERCAMMEN, Sten ZVL/10113/93 1:16.36 1:10.93
2. SEUNTIENS, Hans KST/10056/84 1:14.25 1:14.02
3. CLIJMANS, Gert KST/10015/94 1:15.36 1:15.38

Programmanr. 4 100m schoolslag 9 - 10 jaar
3/10/2015 - 15:10 Resultaten
Punten: 

Rang Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. VAN DOOREN, Ante SHARK/21028/06 1:46.50 1:44.42
2. JONCKHEERE, Janne SHARK/21059/06 NT 1:53.37
3. VERDONCK, Fleur ZGEEL/21025/06 NT 1:56.88

9 jaar, Jongens

1. NELIS, Michiel SHARK/11046/06 1:47.51 1:48.89
2. VERCAUTEREN, Jasper BRABO/11087/06 1:50.68 1:52.03
3. COPS, Vic ZOLA/11034/06 2:02.00 1:52.08

dis WILLEMS, Dieter KST/11018/06 NT dis
SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

10 jaar, Meisjes

1. WITTERS, Marie-Alix MOZKA/21004/05 1:40.18 1:40.40
2. ABARCA, Mare KST/21012/05 2:00.89 1:51.21
3. BRACKE, Luna BRABO/21098/05 2:00.02 2:05.10
4. OSSENBLOK, Hanne KST/21005/05 2:21.09 2:06.21

FF BOUQUET, Elise ZOLA/21016/05 1:52.91 FF

10 jaar, Jongens

1. VERREET, Milan SHARK/11005/05 1:40.62 1:39.63
2. THYS, Jens HZA/11011/05 1:37.25 1:40.02
3. HOLLANDERS, Jarne SHARK/11011/05 1:46.52 1:48.39
4. HELSEN, Michiel ZGEEL/11010/05 1:49.96 1:49.87
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Programmanr. 5 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
3/10/2015 - 15:15 Resultaten
Punten: 

Rang Tijd Pnt 100m 200m

11 - 12 jaar

1. SAUVILLERS, Gitte ZGEEL/20199/04 NT 4:08.90 1:52.21 2:16.69

13 - 14 jaar

FF VAN HUNSEL, Floor SHARK/20388/01 NT FF

15 - 16 jaar

1. CUYVERS, Fien MOZKA/20324/00 3:07.58 2:55.27 1:24.11 1:31.16
2. MEEUWIS, Amke AZV/143/99 2:50.35 3:01.29 1:23.17 1:38.12
3. ROMBOUTS, Liesje AZK/20226/99 3:38.90 3:42.40 1:40.82 2:01.58

Programmanr. 6 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
3/10/2015 - 15:20 Resultaten
Punten: 

Rang Tijd Pnt 100m 200m

15 - 16 jaar

1. JACOBS, Wannes AZV/120/00 3:03.97 2:50.29 1:17.06 1:33.23
2. SMET, Liam AZK/10231/00 3:07.35 2:52.14 1:18.63 1:33.51

dis DEVOS, David AZK/10229/00 2:55.35 dis
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

17 - 18 jaar

1. VER HEYEN, Yelth MOZKA/10251/97 2:30.01 2:40.09 1:12.73 1:27.36
2. VAN LIMBERGEN, Jarno MOZKA/10319/98 2:41.07 2:42.61 1:13.66 1:28.95

Programmanr. 7 200m rugslag 9 - 10 jaar
3/10/2015 - 15:40 Resultaten
Punten: 

Rang Tijd Pnt 100m 200m

9 jaar, Jongens

1. COPS, Vic ZOLA/11034/06 NT 3:28.50 1:42.01 1:46.49
dis VERCAUTEREN, Jasper BRABO/11087/06 NT dis

SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

10 jaar, Meisjes

1. WITTERS, Marie-Alix MOZKA/21004/05 NT 3:17.47 1:41.02 1:36.45
2. BRACKE, Luna BRABO/21098/05 NT 3:35.41 1:46.48 1:48.93

FF BOUQUET, Elise ZOLA/21016/05 NT FF

10 jaar, Jongens

1. HOLLANDERS, Jarne SHARK/11011/05 NT 3:16.21 1:36.97 1:39.24
2. VERREET, Milan SHARK/11005/05 3:25.54 3:19.71 1:37.91 1:41.80
3. BERGES, Joppe HZA/11010/05 3:33.46 3:23.51 1:40.61 1:42.90

dis THYS, Jens HZA/11011/05 NT dis
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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Programmanr. 8 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
3/10/2015 - 15:50 Resultaten
Punten: 

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. HUYSMANS, Britt SHARK/21006/03 46.13 45.71
2. DE GRAEF, Lien RSCM/21032/04 49.84 46.13
3. NEVELSTEEN, Yanah ZGEEL/20200/04 48.01 47.49
4. CORNELIS, Loke RSCM/21057/04 NT 47.57
5. JACOB, Yu ZVL/20186/03 52.10 48.24
6. HUYGENS, Ine SHARK/21062/03 52.88 48.86
7. VAN BREE, Fiona MOZKA/21005/03 53.92 50.03
8. FLEERACKERS, Hasse KST/21007/04 57.51 50.10
9. GABRIËLS, Sarah BRABO/21032/04 53.65 51.93

10. BRACKE, Zita BRABO/21099/03 51.49 53.60
11. CUYVERS, Truus MOZKA/21019/03 53.80 54.17
12. SCHOETERS, Maari ZGEEL/21013/03 54.70 55.09
FF SUTHERLAND, Sara KST/20153/04 53.39 FF

13 - 14 jaar

1. VANLERBERGHE, Lina ZVL/21008/02 43.64 40.78
2. LAMOTTE, Sarah ZOLA/21019/01 45.17 41.51
3. MICHIELS, Rhune SHARK/20450/01 42.42 43.28
4. DEWULF, Hannah HZA/20313/02 45.01 43.46
5. DREEZEN, Jente MOZKA/21002/02 52.29 44.97
6. HOLVOET, Lotte ZVL/20175/01 47.55 46.38
7. BUYS, Leentje ZVL/20174/02 47.95 46.50
8. VANDENSCHRICK, Lies RSCM/20581/02 48.73 48.02
9. KENNIS, Nathalie KST/20122/02 51.65 48.51

10. DIJCKMANS, Eva KST/20156/02 48.50 48.52
11. LEPSCH, Liesse AZV/151/02 51.33 49.63
12. LAERMANS, Eline ZOLA/21035/02 56.77 49.97
13. SWAANS, Jana KST/20142/02 53.34 50.68
14. SMETS, Flore KST/20158/02 52.49 55.43

15 - 16 jaar

1. TIMMERMANS, Sam VWZ/21006/00 37.86 37.97
2. ROMBOUTS, Liesje AZK/20226/99 45.28 42.83
3. CLIJMANS, Tinne KST/20088/00 44.27 43.51
4. HOLVOET, Hanne ZVL/20160/99 44.80 45.27
5. HEIRBAUT, Anna RSCM/20532/00 46.17 46.50
6. JURGEN, Tinne SHARK/20333/00 44.30 48.58
7. KERSEMANS, Karen KST//21001/00 48.76 49.34
8. SMETS, Laurien KST/20144/00 51.86 51.94

17 - 18 jaar

1. OLYSLAEGERS, Karen SHARK/20294/98 38.97 38.42
2. BORREMANS, Verena ZVL/20177/97 38.51 38.79
3. VERBEECK, Jilke RSCM/20387/98 44.31 43.39
4. DIJCKMANS, Kaat KST/20095/97 44.18 44.04



Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Belgium Swimming Federation 4/10/2015 9:39 - pagina 8

B_RACES DAG 1
ANTWERPEN, 3/10/2015

Programmanr. 9 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
3/10/2015 - 15:55 Resultaten
Punten: 

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. WEVERS, Daan RSCM/10576/03 47.12 44.18
2. DE ROECK, Robbe BRABO/10059/03 NT 45.37
3. DE MAEYER, Jonathan VWZ/11000/03 49.89 49.30
4. VAN DYCK, Nick KST/10145/03 50.05 49.48
5. VERSCHUEREN, Alexander ZOLA/1107/04 NT 49.97
6. ZIEGELSCHIFFER, Samuel ZOLA/11033/04 NT 50.54
7. VERSCHUEREN, Nicolas ZOLA/11038/04 NT 53.99
8. MICHIELS, Siebe SHARK/11013/03 55.43 54.99

dis PEETERS, Tijs ZOLA/11004/04 49.29 dis
SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de armbeweging

FF DE CUYPER, Lens HZA/11017/03 51.57 FF

13 - 14 jaar

1. BOGAARS, Bram AZV/127/01 41.61 40.07
2. VAN DYCK, Bram KST/10123/02 41.94 40.75
3. MENTEN, Yari ZGEEL/10130/01 44.35 41.11
4. VERBEECK, Robin SHARK/10422/01 41.94 41.17
5. DRIES, Warre AZV/11008/01 40.86 41.35
6. BATTAGLIA, Valentin KST/11014/01 43.81 41.87
7. DOMS, Jonas RSCM/11013/01 NT 44.11
8. VAN DESSEL, Michiel MOZKA/11003/02 57.64 46.10
9. HOUBEN, Daan SHARK/11039/02 49.75 49.15

10. DAMEN, Nelis AZV/11010/01 NT 50.68

15 - 16 jaar

1. VAN LOOCK, Stijn ZVL/10188/99 37.00 36.99
2. DRIES, Robbe AZV/155/99 39.48 39.44
3. CLAASSEN, Flavio KST/10087/99 43.04 41.58
4. VOETEN, Glen KST/10140/00 43.86 42.27
5. EL ATTABI, Ilias VWZ/11004/00 46.66 46.14

17 - 18 jaar

1. TOEN, Lorenzo VWZ/10207/98 33.87 34.85
2. VAN LIMBERGEN, Jarno MOZKA/10319/98 40.51 38.05
3. VAN LINT, Brent VWZ/10191/97 37.87 39.03

19 jaar en ouder

1. SEUNTIENS, Hans KST/10056/84 36.16 36.11
2. VERCAMMEN, Sten ZVL/10113/93 39.78 38.18
3. CLIJMANS, Gert KST/10015/94 41.82 41.65
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Programmanr. 10 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
3/10/2015 - 16:00 Resultaten
Punten: 

Rang Tijd Pnt 100m 200m

11 - 12 jaar

1. HARTOG, Pippa ZOLA/20242/03 2:44.74 2:38.52 1:15.93 1:22.59
2. NEVELSTEEN, Yanah ZGEEL/20200/04 2:46.91 2:46.78 1:21.19 1:25.59
3. DE BOIS, Astrid AZK/21006/03 2:53.63 2:47.06 1:24.16 1:22.90
4. BOETS, Anne-Sophie MOZKA/21006/03 3:13.48 2:47.97 1:22.93 1:25.04
5. LEYTEN, Hannelore ZGEEL/20203/04 2:53.19 2:48.51 1:21.38 1:27.13
6. CORNELISSEN, Dali BRABO/21112/04 NT 2:52.56 1:23.16 1:29.40
7. SIMONS, Tanya ZGEEL/21005/04 3:13.71 2:56.26 1:24.77 1:31.49
8. VAN DOOREN, Janne SHARK/20492/04 2:58.53 2:56.55 1:26.32 1:30.23
9. BRACKE, Zita BRABO/21099/03 3:12.83 3:03.85 1:30.82 1:33.03

10. STRAGIER, Lauren RSCM/20578/04 3:19.17 3:07.07 1:32.69 1:34.38
11. HOLLANDERS, Mabel ZOLA/21015/04 3:23.94 3:08.31 1:30.99 1:37.32
12. GABRIËLS, Sarah BRABO/21032/04 3:40.24 3:11.10 1:32.49 1:38.61
13. TOTTÉ, Jolien BRABO/21083/04 3:30.74 3:14.53 1:34.21 1:40.32
14. CUYVERS, Truus MOZKA/21019/03 3:25.12 3:17.37 1:35.32 1:42.05
15. PARMENTIER, Fleur BRABO/21113/04 NT 3:18.70 1:35.38 1:43.32
16. FLEERACKERS, Hasse KST/21007/04 NT 3:19.71 1:33.46 1:46.25
17. CORNELIS, Loke RSCM/21057/04 NT 3:23.32 1:39.05 1:44.27
18. GOMMANS, Michelle ZOLA/21017/03 3:13.51 3:25.67 1:35.83 1:49.84
19. HUYGENS, Ine SHARK/21062/03 3:31.87 3:28.44 1:39.74 1:48.70
FF AERTS, Lene SHARK/21040/04 3:22.34 FF
FF SUTHERLAND, Sara KST/20153/04 3:13.81 FF

13 - 14 jaar

1. CUYVERS, Ella MOZKA/20330/02 2:30.56 2:30.06 1:13.35 1:16.71
2. PEETERS, Marte ZOLA/20228/01 2:34.91 2:36.06 1:15.71 1:20.35
3. LAMOTTE, Sarah ZOLA/21019/01 2:37.84 2:40.66 1:16.96 1:23.70
4. HOLVOET, Lotte ZVL/20175/01 2:53.85 2:44.31 1:19.93 1:24.38
5. HARTOG, Abigail ZOLA/20238/01 2:44.20 2:48.47 1:19.24 1:29.23
6. SARAMATI, Mathilda ZOLA/21023/02 2:47.30 2:51.81 1:19.18 1:32.63
7. RAGHENO, Remy ZOLA/20236/01 3:13.45 2:51.86 1:20.88 1:30.98
8. VAN ROMPAEY, Thais RSCM/21072/02 NT 2:52.55 1:21.47 1:31.08
9. COP, Caro BRABO/21022/02 3:00.12 2:54.36 1:24.00 1:30.36

10. KENNIS, Nathalie KST/20122/02 2:57.63 2:57.24 1:23.87 1:33.37
11. SWAANS, Jana KST/20142/02 3:23.89 3:05.48 1:29.42 1:36.06
12. DIJCKMANS, Eva KST/20156/02 3:29.75 3:16.43 1:35.18 1:41.25
13. SMETS, Flore KST/20158/02 3:21.57 3:17.93 1:34.29 1:43.64
14. LEPSCH, Liesse AZV/151/02 3:23.30 3:18.82 1:37.00 1:41.82
15. VERSMISSEN, Marie ZOLA/21026/02 NT 3:21.68 1:33.88 1:47.80
16. HOLLANDERS, Polly Jean ZOLA/21032/02 NT 3:21.69 1:36.29 1:45.40
17. VAN DE PUTTE, Siska ZOLA/21027/02 NT 3:25.64 1:36.85 1:48.79
dis CHOKSI, Shania BRABO/21066/01 2:59.12 dis

SW 4.4 - valse start
FF BUYK, Morgan AZK/21001/02 2:54.46 FF

15 - 16 jaar

1. OP DE BEECK, Tine ZVL/20155/00 2:21.25 2:21.20 1:08.20 1:13.00
2. VAN HERCK, Sam ZOLA/20186/00 2:30.74 2:32.84 1:13.26 1:19.58
3. VANHERCK, Joke ZOLA/20185/00 2:31.81 2:34.23 1:15.24 1:18.99
4. DE KONINCK, Saartje ZOLA/20235/00 2:32.63 2:34.59 1:13.63 1:20.96
5. VAN LOMMEL, Tonia SHARK/20370/00 2:31.63 2:34.69 1:12.87 1:21.82
6. CUYVERS, Fien MOZKA/20324/00 2:30.16 2:38.71 1:16.98 1:21.73
7. VORSSELMANS, Karo AZK/20224/99 2:36.39 2:40.47 1:16.75 1:23.72
8. CLIJMANS, Tinne KST/20088/00 2:45.83 2:41.19 1:18.59 1:22.60
9. DILLEN, Silke MOZKA/20323/00 2:38.05 2:44.77 1:18.23 1:26.54

10. HOLVOET, Hanne ZVL/20160/99 2:45.10 2:51.92 1:23.00 1:28.92
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Programmanr. 10, Meisjes, 200m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Tijd Pnt 100m 200m

11. SMETS, Laurien KST/20144/00 3:24.14 3:12.20 1:33.43 1:38.77
12. KERSEMANS, Karen KST//21001/00 3:20.84 3:15.95 1:31.86 1:44.09

17 - 18 jaar

1. BORREMANS, Verena ZVL/20177/97 2:23.77 2:27.78 1:11.19 1:16.59
2. OLYSLAEGERS, Karen SHARK/20294/98 2:24.56 2:29.05 1:12.14 1:16.91
3. DIJCKMANS, Kaat KST/20095/97 2:25.97 2:29.48 1:10.98 1:18.50
4. JANSSENS, Sofie ZVL/20162/98 2:37.63 2:36.52 1:15.95 1:20.57
5. VERBEECK, Jilke RSCM/20387/98 NT 2:40.44 1:16.19 1:24.25

FF VERSCHRAEGEN, Maxine BRABO/21102/98 2:38.70 FF

19 jaar en ouder

1. VORSSELMANS, Jorinde AZK/20191/96 2:27.66 2:30.54 1:11.90 1:18.64

Programmanr. 11 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
3/10/2015 - 16:30 Resultaten
Punten: 

Rang Tijd Pnt 100m 200m

11 - 12 jaar

1. SCHRIJVERS, Lowik ZOLA/10239/03 2:38.17 2:39.57 1:17.34 1:22.23
2. WANTEN, Bernd BRABO/11008/04 2:41.62 2:41.46 1:19.05 1:22.41
3. VAN BALLAER, Mansur ZOLA/11010/03 3:14.26 2:41.54 1:16.63 1:24.91
4. HEYRMAN, Tigo BRABO/11007/03 3:12.80 2:43.54 1:21.06 1:22.48
5. TANGHE, Kasper BRABO/11029/04 3:14.24 2:43.85 1:19.44 1:24.41
6. WEVERS, Daan RSCM/10576/03 3:04.51 2:47.70 1:22.76 1:24.94
7. VAN LOOVEREN, Alvar ZOLA/11009/03 3:05.06 2:47.84 1:20.70 1:27.14
8. SAIDI, Yassin BRABO/11033/04 2:56.41 2:48.67 1:20.82 1:27.85
9. VAN DEN HEUVEL, Luka BRABO/11058/03 3:28.23 2:52.26 1:23.38 1:28.88

10. VAN DYCK, Nick KST/10145/03 3:19.44 2:54.87 1:25.70 1:29.17
11. PEETERS, Tijs ZOLA/11004/04 2:58.36 2:56.69 1:21.73 1:34.96
12. EL ATTABI, Younes VWZ/11003/04 2:52.65 2:56.77 1:25.22 1:31.55
13. THEUNIS, Stan BRABO/11104/04 3:10.50 3:05.31 1:31.27 1:34.04
14. BRANDON, Su BRABO/11103/04 3:12.76 3:05.41 1:30.51 1:34.90
15. KUYPERS, Niels BRABO/11081/04 3:24.16 3:05.94 1:29.91 1:36.03
16. AERTGEERTS, Ignace BRABO/11053/03 3:45.01 3:08.43 1:32.16 1:36.27
17. JOOSSENS, Raf BRABO/11025/04 3:16.83 3:10.99 1:34.25 1:36.74
18. RETORTA CHAVES, Manuel BRABO/11057/04 3:48.45 3:11.54 1:32.36 1:39.18
19. MICHIELS, Siebe SHARK/11013/03 3:11.66 3:11.79 1:33.36 1:38.43
20. AERENHOUTS, Luciano ZOLA/11024/04 3:15.97 3:12.21 1:34.01 1:38.20
21. VAN LIEFFERINGE, Glen BRABO/11117/04 NT 3:30.05 1:42.60 1:47.45

13 - 14 jaar

1. VERBEECK, Robin SHARK/10422/01 2:26.13 2:25.80 1:10.09 1:15.71
2. VAN DYCK, Bram KST/10123/02 2:40.91 2:29.00 1:12.48 1:16.52
3. VAN DESSEL, Michiel MOZKA/11003/02 2:37.53 2:35.89 1:17.74 1:18.15
4. SHAH, Jenil BRABO/10029/01 2:41.47 2:36.95 1:15.37 1:21.58
5. MENTEN, Yari ZGEEL/10130/01 2:32.02 2:37.17 1:14.34 1:22.83
6. BATTAGLIA, Valentin KST/11014/01 NT 2:38.50 1:18.49 1:20.01
7. VANDEN ABEELE, Juul ZOLA/11014/01 2:32.83 2:40.29 1:13.74 1:26.55
8. BOGAARS, Bram AZV/127/01 2:38.99 2:42.21 1:18.88 1:23.33
9. DOMS, Jonas RSCM/11013/01 NT 2:43.57 1:17.78 1:25.79

10. VAN DER STEEN, Leander RSCM/11015/02 2:58.55 2:48.03 1:22.49 1:25.54
11. DRIES, Warre AZV/11008/01 3:02.66 2:50.63 1:20.81 1:29.82
12. SIMONS, Ruben ZGEEL/10186/01 2:55.49 2:51.79 1:22.36 1:29.43
13. WOUTERS, Maxim SHARK/10458/02 2:44.96 2:53.92 1:22.92 1:31.00
14. VANDEWYNCKEL, Berten ZOLA/11008/02 3:13.28 3:08.24
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Programmanr. 11, Jongens, 200m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Tijd Pnt 100m 200m

15. VANDEWYNCKEL, Simon ZOLA/10240/02 3:25.74 3:12.86 1:31.54 1:41.32
16. HOUBEN, Daan SHARK/11039/02 3:19.46 3:23.84 1:36.82 1:47.02
dis DAMEN, Nelis AZV/11010/01 2:52.76 dis

SW 4.4 - valse start
FF DE CUYPER, Tibo HZA/10310/02 2:44.31 FF
FF THIELEMANS, Robbe HZA/10322/01 2:34.34 FF
FF MARIEN, Wies BRABO/10068/02 NT FF
FF VINCENTELLI, Maurice BRABO/10013/01 2:40.84 FF

15 - 16 jaar

1. VERHULSEL, Sander ZVL/10138/99 2:15.16 2:10.48 1:03.11 1:07.37
2. EVERAERT, Fabian ZVL/10141/99 2:11.72 2:13.65 1:05.43 1:08.22
3. AERTS, Noury ZVL/10178/99 2:17.10 2:17.36 1:06.98 1:10.38
4. SMET, Liam AZK/10231/00 2:23.59 2:20.00 1:08.16 1:11.84
5. DE VOCHT, Stef ZVL/11005/99 2:17.23 2:20.34 1:07.66 1:12.68
6. AZIRAR, Ayman ZOLA/10227/00 2:26.44 2:20.42 1:08.88 1:11.54
7. VAN OPSTAL, Cedric ZOLA/10214/00 2:24.87 2:21.11 1:08.10 1:13.01
8. LAMOT, Mattias BRABO/10869/99 2:23.79 2:22.89 1:10.06 1:12.83
9. DEVOS, David AZK/10229/00 2:25.19 2:23.14 1:09.22 1:13.92

10. SCHAEKEN, Alexander ZGEEL/10142/99 2:21.66 2:24.99 1:10.01 1:14.98
11. STROOBANTS, Mike SHARK/10364/00 2:19.57 2:26.26 1:10.70 1:15.56
12. VAN STEEN, Jarno MOZKA/10317/99 2:25.73 2:26.80 1:09.77 1:17.03
13. CLAASSEN, Flavio KST/10087/99 2:27.87 2:28.54 1:11.86 1:16.68
14. DRIES, Robbe AZV/155/99 2:28.96 2:29.37 1:12.13 1:17.24
15. HEMBRECHTS, Wim MOZKA/10322/00 2:28.11 2:30.07 1:13.37 1:16.70
16. THIJS, Lucas ZGEEL/10133/00 2:22.28 2:30.34 1:12.14 1:18.20
17. VAN LOOCK, Stijn ZVL/10188/99 2:30.62 2:31.34 1:12.43 1:18.91
18. VOETEN, Glen KST/10140/00 2:39.85 2:34.89 1:12.69 1:22.20
19. BOETS, Philippe MOZKA/10276/99 2:39.85 2:42.97 1:18.46 1:24.51
20. JOUKES, Levi VWZ/10204/00 2:45.56 3:00.95 1:25.88 1:35.07
FF BUVE, Quinten BRABO/10934/99 2:31.94 FF

17 - 18 jaar

1. VER HEYEN, Yelth MOZKA/10251/97 2:08.54 2:14.48 1:05.62 1:08.86
2. MALDONADO, Arno BRABO/11078/98 NT 2:43.36 1:19.57 1:23.79

19 jaar en ouder

1. SEUNTIENS, Hans KST/10056/84 2:13.80 2:16.21 1:05.68 1:10.53
2. VERCAMMEN, Sten ZVL/10113/93 2:29.74 2:19.71 1:06.02 1:13.69
3. CLIJMANS, Gert KST/10015/94 2:33.16 2:30.30 1:08.85 1:21.45


